
Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

SMLOUVA O DÍLO

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období

2021 - 2030"
(dále jen „smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva mezi smluvními stranami:

Článek I.

Smluvní strany

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128/129, 756 61 Rožnov pod

Název:
Sídlo:
Radhoštěm
Zastoupené:
IČO:

Ing. Radimem Holišem, starostou města
00304271
CZ00304271
ČSOB, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm

249737390/0300
epqbwzr
Ing. Martin Beníček
Odbor kanceláře starosty, oddělení kultury a cestovního
ruchu, e-mail: martin.benicek@roznov.cz, tel: 571156 163,
mobil: 604 156 830

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:
Kontaktní osoba za objednavatele:

(dále jen „objednatel")

a

ONplan lab, s.r.o.
Františka Křižka 362/1, Praha 7,170 00
Petr Návrat, jednatel
03481387
CZ03481387
obchodní rejstřík vedený rejstříkovým soudem v Praze, oddíl
C, vložka 232246
Fio Banka
2500712134/2010
ftbq5mk
MgA. Olga Škochová Bláhová (skochova@onplanlab.com)

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Zápis ve veřejném rejstříku:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:
Kontaktní osoba za zhotovitele:
(dále jen „zhotovitel")

1



M ( l » O

w
Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 

Číslo smlouvy zhotovitele:........................

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení 
na služby, konkrétně na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kulturní strategie města 
Rožnov pod Radhoštěm pro období 2021 - 2030" (ID výzvy k podání veřejné zakázky na profilu 
objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky P20V00000816, dále jen „veřejná zakázka") a dle 
Vnitřního předpisu objednatele Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 s účinností 
od 1. 3. 2017. Nabídka zhotovitele, doručená/podaná v rámci výběrového řízení na veřejnou 
zakázku dne 9. 3. 2020 (dále jen „nabídka"), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2. Zhotovitel se smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené včl. III. smlouvy. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. V. smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke zhotovení díla tvořícího předmět smlouvy.

Článek III. 
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele řádně, na svůj náklad a nebezpečí a v termínech, 
stanovených smlouvou, dílo spočívající ve zpracování Kulturní strategie města Rožnov pod 
Radhoštěm pro období 2021 - 2030 (dále jen „kulturní strategie") v souladu:
a) s výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu, specifikovanou v čl. II odst. 

1 smlouvy,
b) se smlouvou a jejími přílohami,
c) s nabídkou zhotovitele.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy má všechny shora uvedené podklady (nebo 
jejich kopie) k dispozici a jejich obsahu rozumí.

2. Objednatel se zavazuje za řádně zhotovené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
3. Dílo, uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je rozděleno do následujících vzájemně svázaných 

etap:
a) etapa 1 - analytická část v rozsahu minimálně 20 normostran,
b) etapa 2-návrhová část v rozsahu minimálně 25 normostran a
c) etapa 3 - implementační část v rozsahu minimálně 15 normostran, 
včetně veřejné prezentace a odevzdání konečného znění kulturní strategie.

4. Zhotovitel se zavazuje k účasti na vybraných zasedáních rady města, zastupitelstva města, 
veřejných projednáních, schůzkách pracovních skupin, aj. vždy po předchozí domluvě 
s objednatelem.

Článek IV. 
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zhotovitel je povinen zahájit plnění smlouvy neprodleně 
po nabytí účinnosti smlouvy.

2



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

2. Termíny zhotovení etap, uvedených včl. III. odst. 3 smlouvy, a protokolárního předání etap
v kalendářních dnech jsou:

2.1 etapa 1 - analytická část - do 120 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy,
2.2 etapa 2 - návrhová část - do 60 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí

výstupu analytické části a
2.3 etapa 3 - implementační část - do 30 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí

výstupu návrhové části.
3. Zhotovitel je povinen dílo (respektive jeho jednotlivé části v rámci dané etapy) předat

objednateli na adrese jeho sídla, uvedené v záhlaví smlouvy, nejpozději v poslední den lhůty
uvedené u jednotlivých etap - viz výše v odst. 2 pododst. 2.1, 2.2 a 2.3 tohoto článku smlouvy.
Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší
příští pracovní den.

4. Lhůty, uvedené výše v odst. 2 tohoto článku smlouvy, se dále prodlužují o dobu, po kterou
zhotovitel objektivně nemohl pracovat na zhotovení díla z důvodu, který nemohl ovlivnit (např.
termín veřejného projednání, nebyl vybrán scénář k rozpracování z důvodu, že orgány
objednatele/rada města, zastupitelstvo nejednají tak často nebo se neusnesou, že objednatel
neposkytoval potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci).

5. Zhotovitel může dílo provést ještě před termíny, stanovenými v odst. 2 tohoto článku smlouvy.

Článek V.

Cena

1. Celková cena za dílo dle smlouvy je:
bez DPH
DPH
celkem s DPH

300 000,- Kč
63 000,- Kč
363 000,- Kč

Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou.
Změna ceny je možná pouze pokud po podpisu smlouvy a před termínem ukončení plnění
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH.

2. Celková cena za dílo, uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy, sestává z dílčích cen jednotlivých
etap, uvedených v tabulce níže:__________________________________________________________

č. DPH (21 %) v Kč Dílčí cena v Kč vč.
DPH

Dílčí cena v Kč
bez DPH

Název etapy
etapy

181 5001 analytická část 150 000 31500
90 7502 návrhová část 75 000 15 750

3 implementační část 15 750 90 75075 000
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 63 000 363 000300 000

Pokud zhotovitel není plátce DPH uvede cenu svého díla ve sloupci: Dílčí cena v Kč bez DPH a
ostatní sloupce tabulky nevyplňuje.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Plnění etap je považováno za samostatné zdanitelné plnění. Zhotovitel vystaví daňový doklad
(dále jen „faktura") do 14 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí příslušné
etapy smluvními stranami.

3



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

2. Faktura zhotovitele bude vystavena na objednatele a bude zaslána elektronicky prostřednictvím 
e-mailové zprávy kontaktní osobě objednatele, uvedené v záhlaví smlouvy, nebo 
prostřednictvím datové schránky, uvedené v záhlaví smlouvy. Faktura musí formou a obsahem 
odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a bude obsahovat další náležitosti, 
stanovené smlouvou, zejména:
a) označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ.
b) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit,
c) číslo faktury,
d) datum vystavení faktury,
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
f) datum splatnosti,
g) fakturovanou částku,
h) účel platby,
i) objednatelovo číslo smlouvy,
j) odkaz na předávací protokol/y, na jehož/jejichž základě zhotovitel fakturovanou část 

díla/výstupy etapy předal objednateli.
3. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 21 kalendářních dnů od jejího doručení 

objednateli.
4. V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti nebo nebude-li cena v souladu 

s ustanoveními čl. V. odst. 2 smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím 
objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po 
doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti 21 kalendářních dnů.

5. Objednatel provede bezhotovostní úhradu fakturované ceny na účet zhotovitele, uvedený 
ve smlouvě, nebo na jiný účet zhotovitele, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále 
jen „zveřejněný účet"), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:
a) zhotovitel uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) zhotovitel požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c) účet uvedený ve smlouvě přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný;
d) zhotovitel je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o 

DPH (dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření 
smlouvy;

je objednatel oprávněn postupovat podle § 109a zákona o DPH a uhradit částku odpovídající 
DPH na osobní depozitní účet zhotovitele vedený správcem daně. O úhradě bude objednatel bez 
zbytečného odkladu informovat písemně zhotovitele.

6. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána 
z účtu objednatele.

7. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada ceny za dílo 
odepsána z účtu objednatele na zveřejněný účet zhotovitele, uvedený ve smlouvě, nebo na jiný 
zveřejněný účet zhotovitele, a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. 
Peněžitý závazek objednatele se rovněž považuje za splněný, pokud je část ceny za dílo 
odpovídající DPH uhrazena na osobní depozitní účet zhotovitele, vedený správcem daně; 
objednatel v takovém případě není v prodlení s placením části ceny za dílo odpovídající DPH.

8. Zhotovitel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 3 kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu zhotovitele,
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

4



w-
Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/0DKS

Číslo smlouvy zhotovitele:........................ *

V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči
zhotoviteli, je objednatel oprávněn ji neprodleně vyúčtovat a započíst na následující fakturu
zhotovitele za provedené dílo.

10. Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11. Nebude-li cena zaplacena v ujednané lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

9.

Článek VII.

Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění předmětu
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje na vlastní náklad zajistit a předat zhotoviteli, po nabytí účinnosti smlouvy
veškeré dokumenty, které má objednatel k dispozici a jsou relevantní pro plnění předmětu
smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu smlouvy tak, aby byl předmět plnění smlouvy
proveden dle smlouvy řádně a kvalitně, aby odpovídal nejnovějším poznatkům v dané oblasti,
a byl pro objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimální. K dosažení tohoto cíle se
zhotovitel zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech odborných znalostí, dovedností
a zkušeností.

4. Zhotovitel je povinen během plnění smlouvy pravidelně objednatele informovat o průběhu
provádění díla a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti. Písemné zprávy jednotlivých etap
díla, tzv. drafty, budou zhotovitelem předloženy k připomínkování kontaktní osobě objednatele
v elektronické podobě v následujících termínech:
a) pro etapu 1 - analytickou část - nejpozději 21 dnů před finálním odevzdáním výstupu pro

danou etapu. Objednatel předá zhotoviteli připomínky k draftu zprávy nejpozději do 10
kalendářních dnů od doručení draftu prostřednictvím e-mailové zprávy,

b) pro etapu 2 - návrhovou část - nejpozději 21 dnů před finálním odevzdáním výstupu pro
danou etapu. Objednatel předá zhotoviteli připomínky k draftu zprávy nejpozději do 10
kalendářních dnů od doručení draftu prostřednictvím e-mailové zprávy,

c) pro etapu 3 - implementační část - nejpozději 10 dnů před finálním odevzdáním výstupu pro
danou etapu. Objednatel předá zhotoviteli připomínky k draftu zprávy nejpozději do 5
kalendářních dnů od doručení draftu prostřednictvím e-mailové zprávy.

Zhotovitel bude připomínky konzultovat s kontaktní osobou objednatele, výsledek konzultací
zapracuje a připraví finální výstup pro danou etapu k písemnému odsouhlasení a následnému
předání objednateli.

5. Zhotovitel nesmí sdělovat údaje získané od objednatele při své činnosti (know-how, osobní data,
obchodní tajemství a jiné skutečnosti) bez souhlasu objednatele třetím osobám nebo je využít
pro sebe nebo pro jiné osoby, pokud by to bylo v rozporu se zájmy objednatele. V případě
porušení této povinnosti je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli náhradu vzniklých škod
dle platných právních předpisů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že na plnění smlouvy se budou podílet členové realizačního týmu
a poddodavatelé, uvedení v přílohách smlouvy č. 1 a č. 3, jež jsou odborně zdatní a schopní dílo
řádně provést. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí profesionální složení realizačního týmu

5



“ Alt*
$

Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:.............. ,.........

a poddodavatelů po celou dobu plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za realizační tým a 
poddodavatele jako by plnil sám. Zhotovitel se dále zavazuje, 
že osoby/poddodavatelé, kterými prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů 
veřejné zakázky a které uvedl do příloh smlouvy č. 1 a č. 3, budou skutečně zapojeni do plnění 
smlouvy. V případě nutné změny těchto osob/poddodavatelů je zhotovitel povinen neprodleně 
doložit objednateli splnění stejných nebo vyšších kvalifikačních předpokladů stanovených 
objednatelem ve výše uvedené veřejné zakázce náhradními osobami/poddodavateli a vyžádat si 
od objednatele souhlas se změnou těchto osob a jejich nahrazení příslušnými náhradníky. Změna 
členů realizačního týmu/poddodavatelů bude smluvními stranami řešena formou písemného 
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání záruky dle smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvy 
na pojištění profesní odpovědnosti ve výši odpovídající minimálně celkové sjednané ceně dle 
smlouvy. Doklad o tomto pojištění předloží zhotovitel při podpisu smlouvy.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel předá dílo (respektive jeho jednotlivé části v rámci dané etapy) objednateli v sídle 
objednatele do konce termínů, uvedených v čl. IV. odst. 3 smlouvy. O předání a převzetí díla 
sepíší smluvní strany předávací protokol. Má-li dílo vady, není objednatel povinen dílo převzít.

2. K převzetí díla za objednatele a k podepsání předávacích protokolů za objednatele, jakož i k 
uplatnění práva z vadného plnění, je oprávněna kontaktní osoba objednatele uvedená v záhlaví 
smlouvy.

3. K předání díla za zhotovitele a k podepsání předávacích protokolů za zhotovitele je 
oprávněn/oprávněna MgA. Olga Škochová Bláhová (skochova@onplanlab.com)

4. Dílo, resp. jeho dílčí etapy, předá zhotovitel ve 3 tištěných vyhotoveních v pevné vazbě, lx 
elektronicky v needitovatelné podobě a lx elektronicky v editovatelné podobě na datovém 
nosiči.

5. Nedílnou součástí předávaného díla je i souhrnné vyhotovení - zkompletovaní jednotlivých 
dílčích výstupů (ve dvou tištěných vyhotoveních v pevné vazbě, 1 x elektronicky v needitovatelné 
podobě a lx elektronicky v editovatelné podobě) a to do 10 kalendářních dnů po ukončení 3. 
etapy - implementační části.

IX. Vady díla
1. Dílo má vady, neodpovídá - li požadavkům uvedeným v čl. III odst. 1 a 3 smlouvy.
2. Uplatní-li objednatel v rámci svého práva z vadného plnění právo na odstranění vady, stanoví 

současně lhůtu pro její odstranění. Pokud zhotovitel vadu ve lhůtě stanovené objednatelem 
řádně neodstraní, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy 
pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady, příp. poslední z vad. 
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu objednateli zaplatit na jeho účet uvedený v záhlaví 
smlouvy ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

3. Ujednáním o smluvní pokutě dle odst. 2 tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody, která vznikne v důsledku porušení povinností utvrzených smluvní pokutou. 
Objednatel je oprávněn vymáhat náhradu škody samostatně v plném rozsahu vedle smluvní 
pokuty.

X. Prodlení zhotovitele s předáním díla

6



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

1. Nebude-li dílo předáno objednateli ve lhůtě stanovené objednatelem dle čl. IV. odst. 3 smlouvy,
je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den
prodlení s předáním díla nebo jeho části. Smluvní pokuta ve výši 500 Kč se vztahuje na každou
etapu díla, s jehož předáním je zhotovitel v prodlení. Zhotovitel je povinen smluvní pokutu
objednateli zaplatit na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy ve lhůtě do 15 kalendářních dnů ode
dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

2. Ujednáním o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody, která vznikne v důsledku porušení povinností utvrzených smluvní pokutou.
Objednatel je oprávněn vymáhat náhradu škody samostatně v plném rozsahu vedle smluvní
pokuty.

3. Bude-li zhotovitel s předáním díla nebo jeho části v prodlení delším než 14 kalendářních dnů, je
objednatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit.

XI. Záruka za jakost díla

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 5 let. Záruční doba začíná běžet
dnem, kdy objednatel podpisem předávacího protokolu převzal od zhotovitele poslední část díla,
specifikovaného v čl. III smlouvy.

XII. Zánik smlouvy
1. Způsoby zániku smlouvy:

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni, který bude v takové dohodě uveden,
b) odstoupením od smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně poruší
ustanovení smlouvy. Za podstatné porušení ustanovení smlouvy ze strany zhotovitele se
pro účely smlouvy rozumí zejména:

a) zhotovitel opakovaně zanedbává nebo porušuje své povinnosti, smluvené ve smlouvě,
nezajišťuje nápravu, ke které byl objednatelem v době stanovené objednatelem vyzván,

b) zhotovitel nedodržuje složení realizačního týmu nebo poddodavatelské schéma, uvedené
v přílohách smlouvy č. 1 a č. 3, a bez písemného souhlasu objednatele využívá jiné členy
realizačního týmu nebo jiné poddodavatele,

c) ukáže-li se kterékoli z prohlášení zhotovitele uvedené ve smlouvě nepravdivým nebo
neúplným.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel podstatně poruší
ustanovení smlouvy. Za podstatné porušení ustanovení smlouvy ze strany objednatele se
pro účely smlouvy rozumí zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou plateb po dobu delší než 30 kalendářních dnů, počítáno ode
dne splatnosti faktury.

4. Odstoupení od smlouvy je možno provést pouze písemnou formou, s podpisem oprávněného
zástupce odstupující smluvní strany, a z důvodů uváděných smlouvou s uvedením přesné citace
toho bodu smlouvy, který odstupující smluvní stranu k takovému kroku opravňuje. Odstoupení
od smlouvy musí být vždy prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

5. Právní účinky odstoupení od smlouvy za shora sjednaných podmínek nastávají dnem
následujícím po doručení písemného sdělení obsahujícího odstupující projev. Odstoupení

7



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/0DKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

od smlouvy nemá vliv na zaplacení případné náhrady škody či smluvní pokuty.
6. Za písemnou formu se pro účel odstoupení od smlouvy a pro dohodu o ukončení smlouvy 

nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho ustanoveními upravujícími 
smlouvu o dílo.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv zajistí objednatel.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití, 
v rozsahu neomezeném, a to bezúplatně.

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky Vnitřního předpisu objednatele Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 
s účinností od 1. 3. 2017.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Dodatek se neuzavírá v případě změny názvu 
či jména smluvní strany, statutárního orgánu, sídla, bankovního účtu, změny spisové značky ve 
veřejném rejstříku či kontaktní osoby kterékoli ze smluvních stran. V takovém případě postačí 
písemné oznámení o změně.

6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, 
poskytnutých druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném 
k plnění smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčeny povinnosti objednatele podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím a jiných právních předpisů. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jejichž 
prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu 
jako zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží od objednatele, 
bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

7. Smluvní strany berou na vědomí, že podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, může být smlouva nebo informace v ní uvedené 
zveřejněny, rozsahu
s uvedeným právním předpisem. Zhotovitel je srozuměn se zveřejněním (včetně zpracování) této 
smlouvy, případně všech údajů uvedených ve smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, 
na webových stránkách objednatele a v informačních a organizačních systémech objednatele, 
případně systémech/registrech dle platných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že údaje,

to souladupostupema v a a v

8



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

uvedené ve smlouvě, nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,
veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná,
což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Členové realizačního týmu

- Příloha č. 2-Zadání

- Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů
11. Smlouvu schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 6.4. 2020 usnesením č. 1016/49.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 14. 4. 2020. V Praze dne 6. 3. 2020.

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing. PetmNávrat, MSc.Ing. Radim Holiš

starosta města jedna

l

9



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:............................

Příloha smlouvy č. 1 - Členové realizačního týmu
ČLENOVÉ REALIZAČNÍHO TÝMU

kterými bude zhotovitel plnit předmět smlouvy
„Koncepce kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období

2021 - 2030"

Zhotovitel

Název/obchodní firma/právní forma: ONplan lab s.r.o.

Sídlo: Františka Křižka 362/1, Praha 7,170 00

03481387IČO/DIČ:

CZ03481387DIČ:

čestně prohlašuje:
- že předmět veřejné zakázky bude plněn prostřednictvím níže jmenovaných členů realizačního 

______ týmu splňujících kvalifikaci požadovanou objednatelem,________________
Požadavky zadavatele Naplnění požadavků zadavatele 

dodavatelem
MgA. Olga Skochová Bláhovávedoucí realizačního týmu titul, jméno, příjmení

vysokoškolské vzdělání Akademie múzických umění, Divadelní 
fakulta, obory scénografie, divadelní 
antropologie, autorská tvorba a pedagogika.
12 let praxe
období: od 1/2014 dosud
spolupráce na projektech kulturního
plánování jako metodik a projektový manager

min. 3 roky praxe na pozici 
vedoucího realizačního 
týmu, vedoucího 
pracovníka nebo obdobné 
pozici

DPČ:
období: 1/2013 -10/2018 
zaměstnavatel: Institut plánování a rozvoje 
hl. m. Prahy
pracovní pozice: vedoucí metodik týmu 
Kreativní Praha (5 lidí)

specialista
zpracování
nebo
dokumentů
kultury
manager

se znalostí 
koncepčních 

strategických 
z oblasti
kulturní

titul, jméno, příjmení Ing. Karolína Koupalová
vysokoškolské vzdělání MZLU, FZ v Lednici na Moravě obor zahradní 

a krajinářská tvorba
min. 3 roky praxe v oblasti 
zpracování koncepčních 
nebo strategických 
dokumentů z oblasti 
kultury

praxe 20 let
období: od 2017 dosud spolupráce na 
projektech kulturního plánování ve 
společnosti ONplan

období: 2009 - 2019
zaměstnavatel: Město Pardubice
pracovní pozice: městský architekt odboru 
hlavního architekta v Pardubicích se 
specializací na městskou zeleň a krajinu,

10



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS

Číslo smlouvy zhotovitele:............................

později vedla odbor hlavního architekta.

období: 2006-2007
zaměstnavatel: NPÚ Územního odborného
pracoviště v Pardubicích
pracovní pozice: specialista NPÚ, obor
urbanismus a krajina pro oblast působnosti

Ing. Petr Návrat, MSc.specialista se znalostí
zpracování koncepčních
nebo strategických

dokumentů z oblasti
kultury-ekonom

titul, jméno, příjmení

Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta
mezinárodních vztahů Bartlett School of
Planning, University College London - titul
MSc. v plánování měst

vysokoškolské vzdělání

Odborná praxe 15 let
období: od 2014 dosud
zaměstnavatel: vlastní společnost ONplan
pracovní pozice: jednatel a odborný vedoucí
kanceláře

min. 3 roky praxe v oblasti
zpracování koncepčních
nebo ekonomických
dokumentů z oblasti
kultury

DPČ

období: 2013 - 2016
zaměstnavatel: Institut plánování a rozvoje
hl. m. Prahy
pracovní pozice: měl nejprve na starosti
ekonomickou část pražského strategického
plánu, později jako náměstek ředitele zaváděl
metody zapojování veřejnosti do plánovacích
procesů hl. města.

období: 2005 - 2011
zaměstnavatel: Deutsche Gesellschaft fůr
Internationale Zusammenarbeit
pracovní pozice: zaváděl reformu plánování
na místní úrovni v severovýchodní části

ostrova Srí Lanka

že pokud dojde v průběhu plnění smlouvy na základě nepředvídatelných okolností nebo

skutečností ke změně člena realizačního týmu:

bude nový člen realizačního týmu splňovat kvalifikaci původního člena realizačního týmu

ve shodném nebo větším rozsahu,

bude z/riěna člena realizačního týmu provedena pouze písemným dodatkem ke smlouvě,
ma smluvními stranami.

V Praze d

Ing. Petr Návrat, MSc.
jednatel/

li



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

Příloha smlouvy č. 2 - Zadání

„Kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období
2021 - 2030"

I. PŘEDMĚT

Předmětem zakázky jsou služby v podobě zpracování strategického rozvojového dokumentu Kulturní 
strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období 2021 - 2030 (dále jen „kulturní strategie").

Dodavatel zhotoví kulturní strategii města ve spolupráci se zadavatelem, uměleckou veřejností, 
občanskou společností, v úzké kooperaci vzdělávacích organizací i podnikatelských subjektů. Kulturní 
strategie přispěje k lepšímu využití kulturních zdrojů zadavatele, ke zvýšení kvality života obyvatel a 
přispěje k posílení ekonomiky dané lokality.

Cíle kulturní strategie pro dané období:
1. Definovat roli města v oblasti kultury a umění
2. Zdokonalit koncepci systému správy a podpory kultury, zefektivnit dotační systém pro oblast 

kultury
3. Připravit vizi rozvoje kulturního kapitálu města pro budoucí období
4. Nastavit efektivní komunikaci kulturní strategie
5. Nastavení relevantních parametrů evaluace v oblasti kultury

II. ZADÁNÍ

Kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období 2021 - 2030 je strategickým 
dokumentem, jehož cílem je vytvořit podmínky a jejich zajištění pro dobré fungování a rozvoj 
v oblasti kultury ve městě Rožnov pod Radhoštěm. Bude zpracován v přímé návaznosti na nový 
Strategický plán rozvoje města na roky 2021-2030.

1. CÍLE POŘIZOVANÉ DOKUMENTACE

2.1. ČÁST ANALYTICKÁ

Bude vycházet z obecných údajů a dispozic města. Cílem je popsat významné i méně aktivní kulturní 
organizace, instituce, spolky, zájmová sdružení a další činitele, jejich aktivity a dopad na občany 
města.

V analytické části dojde k/ke:

12



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

vytvoření aktuálně komplexního soupisu kulturních činitelů včetně SWOT analýzy

kulturního prostředí města, zmapování kulturních hodnot města,

identifikaci rolí jiných významných institucí (např. Zlínský kraj, Ministerstvo kultury ČR,

mezinárodní visegrádský fond,...) a zhodnocení jejich vlivu na oblast kultury ve městě,

zhodnocení stavu v oblasti kultury v jiných nejbližších městech (Zubří, Frenštát pod

Radhoštěm, Valašské Meziříčí) a popsání jejich působení v oblasti kultury na město,

analýze vybraných kulturních akcí pořádaných ve městě za poslední tři roky a vyhodnocení

úspěšnosti těchto akcí (finanční zpráva; počet návštěvníků; multiefektivnost akce,

programu, projektu na městské prostředí apod.),

zhodnocení současného stavu kulturních příspěvkových organizací města, (dramaturgie,

provozně-ekonomické fungování) včetně analýzy zřizovací listiny, identifikace

překrývajících se činností,

analýze dotačního systému města v oblasti kultury, zhodnocení tohoto systému jako

relevantního pro rozvoj kulturní oblasti, zhodnocení partnerských aktivit a jiných

smluvních vztahů v oblasti kultury,

analýze propagace a marketingu kulturních akcí města, kulturních příspěvkových

organizací města a jejich přenesený vliv na oblast cestovnímu ruchu,

provázání analytické části dokumentu kulturní strategie s vyššími strategickými plány a

koncepcemi rozvoje města (Strategický plán rozvoje města Rožnov pod Radhoštěm na

roky 2021-2030).

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

vii.

viii.

Nedílnou součástí analytické části je participativní, aktivní střetávání se zástupci zřizované i

nezřizované kulturní scény v podobě workshopů, diskuzních fór apod. v potřebném počtu, minimálně

však třikrát.

2.2. ČÁST NÁVRHOVÁ

Cílem návrhové částije definovat kulturní podobu města, definovat oblast prioritních zájmů a stanovit

vizi pro oblast kultury a dané období.

Návrhová část bude tvořena na základě jednotlivých analýz a pokryje oblasti:

i. definování prioritních oblastí podpory kultury na území města včetně stanovení vize

kulturního provozu ve městě v roce 2030,

ií. rozložení kompetencí a optimalizace činností kulturních příspěvkových organizací města a

dalších smluvních stran (partnerů) města,

iii. dotační systém v kulturní oblasti, jeho optimalizace, nefinanční způsoby podpory ze strany

města,

iv. oblast přímé finanční podpory kulturních příspěvkových organizací města a dalších smluvních

stran mimo dotační systém města, finanční optimalizace pro jednotlivé aktéry (partnery)

zastupující jednotlivé druhy kultury,

v. dotační možnosti pro realizaci kulturních aktivit (EU fondy, V4, Norské fondy, ...) v konkrétní

vazbě pro jednotlivé kulturní příspěvkové organizace města,

vi. zlepšení v oblasti propagace a marketingu kultury,

13



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS 
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

vii. návrh na omezení (zrušení) podpory vybraným dosavadním kulturním akcím a navržení 
nových formátů, aktivit,

viii. ideový návrh na optimální provozně-ekonomické nastavení provozu Kulturního centra,
ix. implementace kulturních aktivit do vzdělávacího systému, vzdělávacích organizací působících 

ve městě,
x. provázání návrhové části dokumentu kulturní strategie s vyššími strategickými plány a 

koncepcemi rozvoje města (Strategický plán rozvoje města Rožnov pod Radhoštěm na roky 
2021-2030).

Nedílnou součástí návrhové části je participativní, aktivní střetávání se zástupci objednavatele, 
zpracovatelem Strategického plánu rozvoje města Rožnov pod Radhoštěm na roky 2021 - 2030, 
kulturní komisí, Radou města Rožnov pod Radhoštěm apod. v potřebném počtu, minimálně však 
dvakrát.

2.3. ČÁST IMPLEMENTAČNÍ

Touto částí se rozumí návrh systému nastavení, řízení a evaluace navržených procesů a aktivit 
návrhové části pro dané období směrem k zadavateli, městským kulturním příspěvkovým 
organizacím, partnerům či jiným kulturním subjektům v podmínkách města za účelem dosažení cíle 
stanovených v dané koncepci. Součástí tohoto bodu plnění je i přehled a harmonogram jednotlivých 
aktivit (procesních kroků), určení zodpovědných, kompetentních osob pro danou aktivitu, metodika 
vyhodnocování, způsob kontroly, případně plán na aktualizaci dokumentu.

Nedílnou součástí implementační části je participativní, aktivní střetávání se zástupci objednavatele, 
kulturní komisí, Radou města Rožnov pod Radhoštěm apod. v potřebném počtu, minimálně však 
jednou.

Zhotovitel je povinen v rámci této části osobně prezentovat kompletní písemné zprávy všech části, 
tj. části analytické, návrhové a implementační na zasedání Rady města Rožnov pod Radhoštěm, 
případně na Zastupitelstvu města Rožnov pod Radhoštěm. Z této prezentace bude zhotovitelem 
vytvořen zápis (protokol), který bude součástí daňového dokladu.

Všechny dílčí písemné zprávy, vytvořené v souvislosti s výše uvedenými částmi, budou tvořit ve 
svém souhrnu dokument: „Kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období 2021 - 
2030".

; •

14



Číslo smlouvy objednatele: 0011/2020/ODKS
Číslo smlouvy zhotovitele:.........................

Příloha smlouvy č. 3 - Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ

kterými bude zhotovitel plnit předmět smlouvy
„Koncepce kulturní strategie města Rožnov pod Radhoštěm pro období

2021 - 2030"

Zhotovitel:

Název/obchodní firma/právní forma: ONplan lab s.r.o.

Františka Křižka 362/1, Praha 7,170 00Sídlo:

IČO/DIČ: 03481387

uvádí následující:

□Předmět smlouvy nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů.

Předmět smlouvy bude podílem v 35 % a v částce 105 000,- Kč bez DPH plněn prostřednictvím těchto
poddodavatelů:

Číslo Popis části plnění smlouvy, kterou bude plnit
poddodavatel, včetně uvedení podílu

z celého předmětu plnění v % i částce v Kč
bez DPH

Identifikační údaje poddodavatele

MgA. Olga Škochová,
IČ:CZ765524050245

Vedení projektu, zpracování vybraných částí
podíl v 25 %, podíl v 75 000,- Kč bez DPH.

1 x

Konzultace vybraných částí
podíl v 10 %,
podíl v 30 000,- Kč bez DPH.

Ing. Karolína Koupalová
IČ 66299306

2

Pozn.: Zakřížkujte pouzejednu variantu.

V Praze dne 6. 3c 2020

Ing. Petr
jednatel/

15



■


